
Zarządzenie 306/2006 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 27 października 2006 r 

 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu 

 

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy terytorialnej z dnia 30 czerwca 2005r o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. ) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Informację o wykonaniu budżetu Gminy Pułtusk przedstawia załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości: 

a) przez wywieszenie  w tablicy ogłoszeń Urzędu miejskiego w Pułtusku 

b) ogłosić informację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
mgr inż. Wojciech Dębski 

 



Informacja za III kwartały 2006r z wykonania budżetu Gminy Pułtusk 

 

Wykonanie wydatków przedstawia się następująco: 

 

Lp.  Plan Wykonanie 

1. Dochody 56.403.144,78 34.226.104,33 

Wydatki 61.813.778,00 29.490.671,31 

w tym wydatki bieżące  37.866.964,96 27.087.632,69 

2. 

            wydatki inwestycyjne 23.946.813,04 2.403.038,62 

3. Nadwyżka/Deficyt „-”5.410.633,22 4.735.433,02 

4. Finansowanie (5-6) 5.410.633,22 „-”1.221.301,55 

5. Przychody 7.856.000,00 1.061.956,00 

6. Rozchody 2.445.366,78 2.283.257,55 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
mgr inż. Wojciech Dębski 


